РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕНЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений по формированию, исполнению бюджета и составлению отчета об исполнении бюджета Зеньковского  сельсовета   на 2019 год
Принято сельским Советом народных депутатов от 07.03.2019 года № 117

Рассмотрев проект решения «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений по формированию, исполнению бюджета и составлению отчета об исполнении бюджета Зеньковского сельсовета», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение органов местного самоуправления поселений, внесенный в порядке нормотворческой инициативы главой сельсовета, в соответствии с Уставом, сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

	1. Дать согласие на передачу осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселений органам местного самоуправления муниципального района по формированию, исполнению бюджета и составлению отчета об исполнении бюджета Зеньковского  сельсовета   на 2019 год.
	2. Рекомендовать администрации Зеньковского сельсовета заключить соответствующие соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Зеньковский  сельсовет    органам местного самоуправления муниципального образования Константиновский район по формированию, исполнению бюджета и составлению отчета об исполнении бюджета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета
Народных депутатов                                                          З.Р.Шинкоренко
Глава сельсовета                                                                 Н.В.Полунина

с. Зеньковка
«07» марта   2019 года
№  117